

**SCHWEINELACHSSTEAK 100g/Stk**

**Art.-Nr. 410157**

Schweinelachsschnitzel küchenfertig zubereitet, paniert, tiefgefroren,  
aus 80% Schweinerücken (-Lachs) mit 8% Flüssigwürzung

Verwendung von Zutaten mit allergenem Potenzial gemäß EU Einstufung	Enthält lt. Rezeptur	Kann Spuren enthalten	Angabe des Inhaltsstoffes
(Hühner-) Eier und Eierzeugnisse	Nein	Nein	
Erdnuss und Erdnusserzeugnisse	Nein	Nein	
Fisch und Fischerzeugnisse (inkl. Gelatine)	Nein	Nein	
Glutenhaltiges Getreide (Weizen, Roggen, Gerste, Hafer, Dinkel und Kamut oder Hybridstämme davon) sowie Erzeugnisse daraus	Ja	Ja	Weizen
Krebstiere und Krebstiererzeugnisse	Nein	Nein	
Lupinen und Lupinerzeugnisse	Nein	Nein	
Milch und Milchprodukte inkl. Laktose	Nein	Nein	
Schalenfrüchte (Mandel, Haselnuss, Kaschunuss, Walnuss, Pecannuss, Pistazie, Macadamianuss) und Nebenerzeugnisse	Nein	Nein	
Sellerie und Sellerieerzeugnisse	Nein	Nein	
Senf und Senferzeugnisse	Nein	Nein	
Sesamsamen und Sesamenerzeugnisse	Nein	Nein	
Soja und Sojaerzeugnisse	Nein	Nein	
Schwefeldioxid (SO <sub>2</sub> ) in Konzentration über 10mg/kg	Nein	Nein	
Weichtiere und Weichtiererzeugnisse (Muscheln, Kopffüßer, Schnecken, Austern etc.)	Nein	Nein	